
   

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2025 року м. Слобожанське № 661 

 

Про втрату статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування,  

*** 

 

 

Керуючись ст. 250, 251 Сімейного кодексу України, ст. 75, 76, 77 Цивільного кодексу України, 

пп.2, п.27, п.30 та п.50 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, п. 98 Порядку провадження діяльності з усиновлення та 

здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженою постановою 

Кабінету Міністрів України 08.10.2008 року № 905, враховуючи рішення Богодухівського 

районного суду Харківської області від 23 серпня 2024 року, справа № 627/676/24 

провадження № 2-о/613/56/24 про усиновлення дитини, на виконання делегованих 

повноважень, зазначених у підпункті 4 пункту «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Визнати малолітню *** р.н., такою, що втратила статус дитини, позбавленої батьківського 

піклування, у зв’язку з усиновленням. 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради ради від 20 березня 2024 № 149 «Про надання статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування ***». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

слобожанської міської ради Наталію МІНДАРЬ. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова       Дмитро ДІХТЯР 


